— de requie: dubium circa eam, 420.

— nova praefatio in missis defunctorum, 190; idem in festis S. Ioseph, 191.

— pro populo : quinam et qua ratione illam applicare tenentur, 48 sqq.; quid de curatis, localistis, cooperantibus parochi, 49 ; quid de missionariis stationibus vicariatus apostolici praepositis, 50.

— votiva sollemnis SS. Sacramenti vel *de pace* omittenda est in Oratione XL horarum, die commemorationis omnium fidelium defunctorum, 142.

Missionarii e militia redeuntes : circa illos decretum a S. C. de Propaganda editur, 51.

Missiones catholicae: de illis fuse loquitur B. P. in Epistola Apostolica, die xxx novembris: quae, trium saeculorum spatio, saeviente persecutione, Ecclesia pro nomine christiano propagando egerit commemorat, cum nominibus praecipuorum Evangelii praeconum per orbem, 440, 441 ; immensa tamen adhuc in tenebris animarum multitudo manet, 441, unde ad studia missionum catholicarum fovenda hortatur Pastores et populos, 461. Pri-

mum ad Vicarios et Praefectos Apostolicos sermonem facit, quos laudat et ad maiora incitat, 442, 443. Quantum interest rectum missionum moderamen et actio assidua in omnes ethnicos, etiam novis conditis stationibus, 443. Cum opus fuerit, adiutores quaerant Vicarii Apostolici, 443, necnon consilia, statutis temporibus, inter se missionarii ineant, 444. Clerus indigena bene conformandus, quod caput est omnis rei apostolicae, 445. Illud apprime Romani Pontifices innuerunt institutis in Urbe Collegiis pro Missionibus, 446. De ratione instituendi clericos ad missiones reformandas curam habebit S. C. de Propaganda, ac de seminariis opportunè in variis regionibus erigendis, 446. Omnes in vinea Domini cultores hortatur ad considerandum quanta sit eorum vocationis dignitas, 446. Fugienda pestis terribilissima quod esset potius de terrena patria quam de caelesti cogitare, 446, 447. Commentaria de rebus missionum quae sint improbanda, 447. Exemplo Apostoli Pauli necessaria vitae sufficiant, 448. De praeparatione diligenti ad apostolatam, ubi de scientia litterarum, sermonumque et rerum missionum, de quibus proprium magisterium institui iussit in scholis Collegii Urbani de Propaganda Fide, 448. Cui eliam respondet fini Institutum orientalibus studiis provehendis Romae nuper erectum, 449. Maxime vero necessaria sanctimonia vitae, 449. Missionarii dotes enucleat iuxta sacros libros, 449, 450 ; cuius praecipua virtus fides in Deum, 451. Mulieres missionariorum adiutrices laudantur ipsisque perfectionis christianae studium commendat, 451. Adiumenta quae Missionibus afferri possunt triplicis generis: Deum orare, unde commendatur *Apostolatus precatiois*, vocationes ad missiones fovere, opes conferre, 451 sq. Commendantur opera *Propagationis fidei*, *S. Infantiae* et *S. Petri*, 453-454. Diligentius observari vult quae Leo XIII praescripsit de corroganda stipe « pro redimendis captivis ex Africa », 454. Cleri disciplina peculiari modo ad Missiones dirigenda, 454, unde in omnibus dioecesibus institui cupit *Missionalem cleri consociationem*, 454. Spem fovet B. P. omnia christiano nomini propa-